[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                от  16.06.2016 г

                      №  15/99
ст-ца Павловская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 19 сентября 2013 года № 57/437 «Об утверждении Положения об оплате труда в администрации муниципального образования Павловский район и её отраслевых органах в новой редакции»

В связи с увеличением объема работ, с целью стимулирования труда муниципальных служащих администрации муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район         р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Павловский район от 19 сентября 2013 года № 57/437 «Об утверждении Положения об оплате труда в администрации муниципального образования Павловский район и её отраслевых органов в новой редакции» следующие изменения:
1) подпункт 5) пункта 2 приложения 1 к решению «Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации муниципального образования Павловский район и ее отраслевых органах» изложить в редакции:

«5) ежемесячного денежного поощрения – 50 окладов»;
2) приложение № 2 к Положению об оплате труда муниципальных служащих в администрации муниципального образования и её отраслевых органах изложить в редакции (приложение);
2) пункт 4 приложения № 2 к решению «Положение об оплате труда лица, замещающего муниципальную должность» изложить в редакции:

«4. Ежемесячное денежное поощрение главы муниципального образования Павловский район составляет 7 должностных окладов».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Павловский район по вопросам местного самоуправления, связям с общественными и религиозными организациями, миграции и межнациональным отношениям (Чехутский).
3. Решение вступает в силу со дня обнародования, но не ранее 01 июля 2016 года.

Глава муниципального образования

Павловский район                                                                                 В.В.Трифонов

Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район от 16 июня 2016 года.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                              В.И.Лесовой